
Kupní smlouva
Strana 1/ 1

Kupující

Mobil: + 420 603 965 339
El. vnitrni.sprava@koprivnice.cz DIČ: CZ00298077

IČ: 00298077

Prodávající

CanoCar, s.r.o.
Olomoucká 176

627 00 Brno-Černovice

Bankovní spojení: 1873548002/ 5500 Raiffeisenbank a.s.

Společnost je registrována u OS v Brně , oddíl C,vložka15550

Telefon:
Fax:

+ 420 547 357 017
+ 420 547 357 018
!!! POZOR ZMĚNA ÚČTU !!!

IČ:

DIČ:

60710641
CZ60710641

IBAN: CZ1855000000001873548002

Město Kopřivnice

742 21 Kopřivnice

Štefánikova 1163/12

Číslo: OS002276

336 500,00 Kč

Předmět smlouvy

21,00 %21214-50-007 407 165,00 Kč

336 500,00 Kč 407 165,00 KčModel +  barva +  nadstandardní výbava

Sazba DPH Cena s DPHCena bez DPH

Lada Niva 3D Classic

Číslo karoserie: XTA212140N2429241

633 tmavě šedá Borneo

Doplňky prodejce:

Montáž tažného zařízení112 14 999,99 Kč12 396,69 Kč21,00 %

Externí výbavy:

Antikorozní nástřik podvozku a dutin 13 700,00 Kč11 322,31 Kč21,00 %

435 864,99 KčCena vozu celkem 360 219,00 Kč

Odstoupí-li odběratel od objednávky po zaplacení zálohy a v případě sjednání závazného termínu dodání nebo po níže uvedeném oznámení závazného
termínu dodání, činí storno poplatek 10%  z celkové ceny předmětu dodávky. (Tato částka slouží k pokrytí výdajů dodavatele souvisejících se zajišťováním
dodání vozidla.)

TERMÍN DODÁNÍ :  Jeden měsíc po zaplacení zálohy.
                                        závazný

Je-li výše uvedený termín dodání orientační, může jej dodavatel překročit v případě vzniku nepředvídatelné okolnosti, na které nenese zavinění a která
splnění termínu znemožní. Dodavatel však vždy v předstihu před uplynutím orientačního termínu dodání oznámí odběrateli písemně (dopisem, mailem)
závazný termín dodání. 

Podpis prodávajícího

Místo : Brno-Černovice
Datum : 20.11.2021

Vorlíček Robin I ng. Miroslav Kopečný
Podpis kupujícího

TEAS ® ZlínZpracováno programem firmy

03.12.2021




